СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НЕПЛЮЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Карталинского муниципального района Челябинской области

РЕШЕНИЕ
от 20.12.2012г. №77
Об утверждении генерального плана
Неплюевского сельского поселения

Рассмотрев утвержденную Сему территориального планирования Карталинского муниципального района, руководствуясь статьёй 23 Градостроительного кодекса РФ, Уставом Неплюевского сельского поселения, в связи с необходимостью придания данных документам правового статуса
Сосет депутатов Неплюевского сельского поселения РЕШИЛ:
1.Утвердить генеральный план Неплюевского сельского поселения в состав Схемы территориального планирования Карталинского муниципального района, утвержденной Решением Собрания депутатов Карталинского муниципального района 29.10.2010г. №22-Н
2. Направить данное решение главе поселения для подписания и обнародования

Глава Неплюевского сельского поселения В.А.Данилов